
2021年 4月以降の放課後等デイサービスについて 

 

いつも当事業所をご利用下さり、誠にありがとうございます。令和 3年度は障害福祉

サービスの改定があり、令和３年 4月以降個別療育を 40分間行うこととなりました。 

時間帯は下記の通りとなります。 

 

 

A～C 番は 

土曜日・学校休業日のみ 

選択できます。 

A 11：00～11：40 
 

B 11：40～12：20 

 

 

C 13：20～14：00 

 

 

D～G 番は平日と 

土曜日･学校休業日の 

どちらも選択できます。 

D 14：00～14：40 

 

 

E 14：40～15：20 

 

 

F 15：20～16：00 

 

 

G 16：10～16：50 

 

 

 

 

※開始時間に間に合うようにお越しください。 

※スタッフに相談したいこと等ありましたら、療育に入る前にお知らせください。 

※令和 3年 4月より障害福祉サービスの改定があり、料金が変更となります。詳細は 4

月以降にお知らせいたします。 

※予定表の記載方法について 

 土曜日・長期休み・振替休日など学校休業日の時は、予定表に学校休業日「〇」の記載

を忘れずにお願いします。 



2021年4月利用予定表 かざぐるま(放課後等デイサービス)

※郵送、FAX、もしくは直接かざぐるまにご持参ください。締切日時を過ぎた予定表は受けることができません。
決定した利用可能日は、3月16日以降順次、月末までにご連絡いたします。確認後は必ず確認した旨の返信メールをお願い致します。

日程、希望療法ともに、ご希望通りに入れるとは限りませんのでご了承ください。
「学校休業日」は行事の振替休日を含みます。ただし、短縮日課は平日扱いとなります。

１）ご希望の療法に〇をつけてください

第一希望（ PT ・ OT ・ ST ）

第二希望（ PT ・ OT ・ ST ）

第三希望（ PT ・ OT ・ ST ）

２）ご希望の日付にご記入ください

A～C 番は
土曜日・

学校休業日のみ
選択できます。

A 11：00～11：40

B 11：40～12：20

C 13：20～14：00

D～G番は平日と
土曜日･学校休業日の

どちらも
選択できます。

D 14：00～14：40

E 14：40～15：20

F 15：20～16：00

G 16：10～16：50

1 木

2 金

3 土

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

26 月

27 火

28 水

30 金

学校休業日には
必ず〇を記入

個別40分のみ
ご希望の時間帯のアルファベットを記入

(A・B・C・D・E・F・G）

【ご利用に関して注意点】
◆ご利用時間：平日14～17時、学校休業日11～17時
放課後等デイサービスは2021年4月から「個別リハビリ40分」となってお
ります。 ※現在、集団療育は中止しております。

◆土曜日・学校休業日の11時から15時は希望者が多数の為、ご希望の時間
帯を出来るだけご記入いただけると助かります。
かざぐるまの利用日にキャンセルで空きが出た場合、かざぐるま内に掲示
するほか、かざぐるまホームページに掲載させていただきますのでご覧く
ださい。

【メールで予定表を提出される場合】
◆毎月の利用予定表(こちらの用紙)は、第２北総病院とかざぐるまどちらの
ホームページからもダウンロード可能です。
ミスを防ぐため、できるだけこちらの予定表でご提出ください。
(利用予定表の写真をメールの添付して送信してください。)
何卒、ご協力をお願いいたします。
◆メールで予定表を提出された場合には、かざぐるまからの返信メール(予定
表を承りました等)を必ずご確認ください。
翌営業日の夕方までに、かざぐるまからの返信メールが届かない場合には、
お手数ですがお電話での確認をお願い致します。

1 木

2 金

3 土

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

26 月

27 火

28 水

30 金

ご利用決定日

お子様の
お名前

かざぐるまとの契約日数

日

TEL：

★★お知らせ★★
2021年4月からご利用時間枠が変更となっています。詳しくは別紙をご確認ください。
新小学1年生のお子さまは、放課後デイとの契約後、5月以降からご利用開始となります。

締切：3月9日15時 必着 ※以降受付不可

FAX：047－402－6655 ※FAX送信後に、届いているかどうかを必ず直ぐお電話でご確認ください。
医療法人社団ますお会 第２北総病院小児リハビリテーション事業所かざぐるま

〒273－0121 鎌ヶ谷市初富803番地12 TEL:047-402-6665 FAX:047-402-6655

利用確認済

□月間予定表 □個人用 □実績

学年

年生


